
 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

74/2021. (V. 28.) határozata 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Beszámoló a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi működéséről, 

tevékenységéről  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Nagyné Batin Erika kuratóriumi elnök 

  



2 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által létrehozott közalapítványok alapító 

okiratai alapján a kezelő szerv köteles a működéséről az alapítónak évente beszámolni.  

 

Nagyné Batin Erika, a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány kuratóriumának elnöke 

benyújtotta a közalapítvány 2020. évi működéséről és tevékenységéről szóló beszámolót és az ahhoz 

kapcsolódó dokumentumokat.  

A beszámoló részletesen tartalmazza az elmúlt esztendő szakmai munkáját. 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

74/2021. (V. 28.) határozata 

a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi működéséről, tevékenységéről szóló 

beszámolóról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2020. évi működéséről, tevékenységéről 

szóló beszámolót. 

2. Köszönetet mond a kuratórium tagjainak az elmúlt évben végzett tevékenységükért. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. május 28. 

 

 

        Lazók Zoltán  

        polgármester 

 

  

 


